PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG TH-THCS THANH TRƯỜNG

        Số:    12 /QĐ – THCSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày  16  tháng 3  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ tư vấn hỗ trợ giáo viên, học sinh, phụ huynh học sinh dạy và học Online, năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH TRƯỜNG

Căn cứ điều 19 điều lệ trường trung học ban hành kèm theo quyết định số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo qui định quyền hạn, nhiệm vụ của hiệu trưởng;
Căn cứ văn bản số 215/PGDĐT ngày 16/3/2020 của Phòng GD & ĐT về việc tiếp tục hướng dẫn học sinh ôn tập, củng cố kiên sthuwcs trong thời gian nghỉ học phòng chống dịch bênh Covid-19;

Căn cứ  vào tình hình thực tế của nhà trường;
Xét nhu cầu công tác và khả năng cán bộ giáo viên, nhân viên trong trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ tư vấn hỗ trợ giáo viên, học sinh, phụ huynh học sinh dạy và học Online năm học 2019-2020 gồm các 30 ông (bà) (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ tư vấn thực hiện các nhiệm vụ. Cụ thể như sau:

· Xây dựng kế hoạch và tổ chức các hoạt động tư vấn hỗ trợ hướng dẫn học Online cho giáo viên, học sinh, phụ huynh học sinh.
· Bồi dưỡng cập nhật các thông tin về việc hỗ trợ học tập, ôn tập củng cố kiến thức trên các phương tiện thông tin đại chúng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu:VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Hoa

DANH SÁCH

DANH SÁCH TỔ TƯ VẤN HỖ TRỢ GIÁO VIÊN, HỌC SINH, PHỤ HUYNH HỌC SINH DẠY VÀ HỌC ONLINE NĂM HỌC 2019-2020
 (Kèm theo Quyết định số:   12 /QĐ-THCSTT ngày   /   /2020 của

 trường TH-THCS Thanh Trường)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Dương Thị Hoa
	P Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Lê Thị Yến
	P Hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Trần Thị Liên
	GVCN lớp 8C1
	Thư ký

	4
	Bùi Thị Thảo
	CT Công đoàn
	Thành viên
	Chủ nhiệm 8C2

	5
	Trần Thị Kim Chung
	TT tổ KHTN
	Thành viên
	Chủ nhiệm 7B1

	6
	Lê Thị Lịch
	TT tổ KHXH
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Yến
	GVCN lớp 7B2
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Thủy
	GVCN lớp 9D1
	Thành viên

	9
	Vũ Thị Phong Lan
	GVCN lớp 6A2
	Thành viên

	10
	Đồng Thị Liên
	GVCN lớp 6A1
	Thành viên

	11
	Lò Thị Diện
	GVCN lớp 9D2
	Thành viên

	13
	Tòng Văn Thưởng
	Bí thư đoàn
	Thành viên

	14
	Ngô Thị Huệ
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Vũ Thị Hoàng Yến
	Giáo viên tiếng Anh
	Thành viên

	16
	Nguyễn Mạnh Hùng
	Giáo viên
	Thành viên
	Hỗ trợ CNTT

	17
	Đào Tiến Nam
	Giáo viên tin học
	Thành viên
	Hỗ trợ CNTT

	18
	Đặng Thị Hậu
	GVCN lớp 1A
	Thành viên

	19
	Bùi Thị Ngọc
	GVCN lớp 1B
	Thành viên

	20
	Nguyễn T. Hương
	GVCN lớp 2A
	Thành viên

	21
	Lê Thị Thanh Nga
	GVCN lớp 2B
	Thành viên

	22
	Nguyễn Thị Thanh
	GVCN lớp 2C
	Thành viên

	23
	Nguyễn Hồng Bích
	GVCN lớp 3A
	Thành viên

	24
	Ngô Thị Tuyết
	GVCN lớp 3B
	Thành viên

	25
	Hoàng Thị Hường
	GVCN lớp 4A
	Thành viên

	26
	Nguyễn Thị Duyên
	GVCN lớp 4B
	Thành viên

	27
	Hoàng Thị Thuần
	GVCN lớp 5A
	Thành viên

	28
	Hoàng Thị Hồng
	GVCN lớp 5B
	Thành viên

	29
	Lò Thị Bình
	Giáo viên văn hóa
	Thành viên

	30
	Đàm Thị Tuyết Lan
	Giáo viên tiếng Anh
	Thành viên

Danh sách trên có 30 người./.